
 

                                                            令和６年(2024 年)5 月 17 日 

     市内各中学校 学校長 様 

  市内地域クラブ活動 代表者 様 

 

                                                             札幌市中学校体育連盟  

                                                              会   長  和泉 明一 

                               バレーボール選手権大会     

                                実行委員長 豊村 和史 

                                                              専門委員長 佐藤  岬 

 

札幌市中体連バレーボール選手権大会 監督会議の出席依頼について 

 

 

初夏の候、皆様方にはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

常日頃から本事業に対しましてご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、札幌市中体連では別紙要項のとおり７月に選手権大会を実施いたします。 

つきましては、監督会議を下記の要領で行います。時節柄多忙とは存じますが、貴職下担当者の出

席をお願いしたいと思います。 

 

 

                                        記 

 

    １ 会 議 名  札幌市中体連バレーボール選手権大会 監督会議 

 

   ２ 期  日  令和６年 ６月１４日（金） 16:00～ 

 

   ３ 場  所    札幌市生涯学習センター ちえりあ ２Ｆ大研修室 

           〔北海道札幌市西区宮の沢１条１丁目１−１０ ℡671-2200〕 

※地下鉄東西線「宮の沢駅」直結 

  

  ４ 内  容    ①参加校確認 

          ②ブロック予選組み合わせ抽選 

          ③諸連絡、その他 

 

    ５ 参加申込み 別紙申込み用紙に必要事項を記入し、期日までに提出願います。              

 

 申し込み先  専門委員長 札幌市立星置中学校 佐藤 岬  

 申し込み締切日 令和６年６月４日（火）16:00まで（必着） 

                       締切後は、原則として受け付けない。 

                       必ず、実際に引率する指導者の氏名を記入して下さい。 

          不参加の場合は、不参加届を出して下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                            令和６年(2024 年)5 月 17 日 

                                                                                      

  市内各中学校バレーボール部 様                                                    

市内各中学校中体連担当者  様 

市内地域クラブ活動担当者  様    

                                                             札幌市中学校体育連盟  

                                                              会   長  和泉 明一 

                               バレーボール選手権大会     

                                実行委員長 豊村 和史 

                                                              専門委員長 佐藤  岬 

 

札幌市中体連バレーボール選手権大会参加申し込み 

及び 監督会議の出席依頼について 

 

 初夏の候、皆様方にはご健勝のこととお喜び申し上げます。                                  

常日頃から本事業に対しましてご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。   

 さて、札幌市中体連では別紙要項のとおり７月に選手権大会を実施いたします。 

 つきましては、参加申し込みを期日までにお願いいたします。不参加の場合も不参加届けを提出い

ただくことになっておりますのでよろしくお願いいたします。なお、監督会議を下記の要領で行いま

す。時節柄多忙とは存じますが、出席のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

                                        記 

 

    １ 会 議 名  札幌市中体連バレーボール選手権大会 監督会議 

 

   ２ 期  日  令和６年 ６月１４日（金） 16:00～ 

 

   ３ 場  所    札幌市生涯学習センター ちえりあ ２Ｆ大研修室 

           〔北海道札幌市西区宮の沢１条１丁目１−１０ ℡671-2200〕 

※地下鉄東西線「宮の沢駅」直結 

  

  ４ 内  容    ①参加校確認 

          ②ブロック予選組み合わせ抽選 

          ③諸連絡、その他 

 

    ５ 参加申込み 別紙申込み用紙に必要事項を記入し、期日までに提出願います。              

 

申し込み先  専門委員長 札幌市立星置中学校 佐藤 岬  

申し込み締切日 令和６年６月４日（火）16:00まで（必着） 

                       締切後は、原則として受け付けない。 

                       必ず、実際に引率する指導者の氏名を記入して下さい。 

          不参加の場合は、不参加届を出して下さい。 

 

 

 

 

 

 

 


